中国政法大学校付费劳动合同制人员离职备案表

   单位名称：

	序号
	姓名
	科室
	合同期限
	离职（合同到期或提前离职）
	工作交接

是否完毕
	提出离

职时间
	个人意见
	预计离校时间

备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	单位意见：

                                      负责人签字：

                                          年    月    日
	人事处意见：

                                      负责人签字：

                                          年    月    日


注：各单位若有校付费劳动合同制人员离职请提前30天填好此表交至人事处合同制人员管理科。

